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Spørgsmål om beslutning om ændret politik for priser 
på undervisningstilbud Din tro – Min tro

Kære Gorm

 

Du har den 12. august 2021 på baggrund af nedenstående henvendelse 

stillet følgende spørgsmål til forvaltningen om beslutningen om ændret 

politik for priser på undervisningstilbud:

 

I forlængelse af nedenstående uddrag fra en borgerhenvendelse vil jeg 

gerne vide, hvor og hvornår beslutningen om ændret politik for priser 

på undervisningstilbud er truffet.

 

“…I 21 år har jeg i undervisningen haft glæde af gæstelærerbesøg Din 

tro - Min tro, hvor en jøde, en kristen og en muslim i dobbeltlektion for-

tæller om deres trosretninger.

Har atter bestilt et gæstelærerbesøg, men får en tilbagemelding, at Kø-

benhavns Kommune har valgt, at privatskoler skal betale for besøg - 

det vil således koste kr. 2800!!!!!!

Det er da ganske urimeligt.

https://dintromintro.dk/”

 

Besvarelse

 

Din tro - Min tro har været benyttet af københavnske skoler i en lang år-

række, herunder både af frie grundskoler og folkeskoler. Tilbuddet har 

haft forskellige finansieringskilder, herunder Integrationsministeriet, 

Københavns Kommune og Københavns Stift og har dels kunne rekvire-

res gratis og mod betaling.

 

Københavns Kommune har finansieret forløb siden 2009 for de køben-

havnske folkeskoler. I perioden fra 2015 til 2018 har Københavns Kom-

munes finansiering også omfattet de frie grundskoler som et tilbud i 

regi af Københavnermodellen. Med budget 2018 ophørte en række 
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aktiviteter og tilbud under Københavnermodellen, og undervisningstil-

buddet Min tro - Din tro blev som led heri flyttet til Åben Skole Køben-

havn, hvorefter finansieringen igen alene har omfattet folkeskoler.

 

Aktuelt er forvaltningen orienteret om, at gratis tilbud, som udbydes via 

Din tro - Min tro’s hjemmeside, er finansieret af bl.a. Københavns Stift. 

Disse forløb udbydes og kan benyttes af såvel frie grundskoler som fol-

keskoler.

 

Venlig hilsen

 

Jurgita Versiackaite-Pedersen

Specialkonsulent
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